
 

Uchwała Nr 90/V/07 

Rady  Miasta Józefowa 

 z dnia  29 listopada 2007 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości sumy, do której  Burmistrz może 
samodzielnie  zaciągać zobowiązania. 
 
 
                           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 71 /V/07 Rady Miasta Józefowa z dnia 13.09.2007 r. w sprawie określenia 
wysokości sumy, do której  Burmistrz może samodzielnie  zaciągać zobowiązania § 1 pkt 1 
otrzymuje brzmienie: 
 
„ 1) odbiór odpadów komunalnych: 

a) w roku 2008 do kwoty  300.000 zł, 
b) w roku 2009 do kwoty  300.000 zł.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

     Przewodniczący  
Rady Miasta Józefowa 

 
  Cezary Łukaszewski 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Uzasadnienie 

 
             W związku ze 100% wzrostem kosztów związanych z odbiorem i unieszkodliwianiem 
odpadów komunalnych proponuje się zwiększenie wysokości sumy do której Burmistrz może 
samodzielnie zaciągać zobowiązania łącznie o 300.000,zł, tj. po 150.000,zł w roku 2008 i 2009. 


	Rady  Miasta Józefowa 
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
	 
	 
	 
	Uzasadnienie 



